
 

 

UCHWAŁA NR LIV/352/2018 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Rada 

Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Leonard Boiwko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 5028



Załącznik do uchwały Nr LIV/352/2018 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5028


		2018-11-21T11:37:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




